
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 7 de maig de 2021, del gerent de l’Insti-
tut Valencià d’Art Modern, per la qual s’eleva a definitiva 
la llista provisional de persones admeses i excloses per a 
les proves selectives d’accés, es fa pública la composició 
de l’òrgan tècnic de selecció i la data de celebració del 
primer exercici, a les proves selectives d’accés al procés 
de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de 
treball de l’IVAM de naturalesa laboral, número 99, cap 
de comunicación. [2021/5025]

RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2021, del gerente del Ins-
titut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a definiti-
va la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
para las pruebas selectivas de acceso, se hace pública la 
composición del órgano técnico de selección y la fecha 
de celebración del primer ejercicio, a las pruebas selec-
tivas de acceso al proceso de selección para el ingreso 
como personal fijo, en el puesto de trabajo del IVAM de 
naturalesa laboral, número 99, jefe o jefa de comunica-
ción. [2021/5025]

De conformidad con lo dispuesto en la base 8 de la Resolución 
de 21 de septiembre de 2020, del director de Institut Valencià d’Art 
Modern, de la convocatoria 1/2020 (DOGV 8938, 28.10.2020), y de la 
resolución de la Subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura 
y Deporte de fecha 26 de abril de 2021, por la que se nombra el órgano 
técnico de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 

excluidas que figuran en el anexo I y II, respectivamente, hacer pública 
la composición del órgano técnico de selección que consta en el anexo 
III, y convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejer-
cicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de cada 

ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho cuando 
se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las pruebas o 
por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

el interesado podrá interponer directamente, en el plazo de 2 meses, 
demanda laboral ante el Juzgado de lo Social de la ciudad de Valencia, 
según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
reguladora de la jurisdicción social, en su redacción dada por la disposi-
ción final tercera de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas

València, 7 de mayo de 2021.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO I
Listado definitivo de admitidos y admitidas

1er apellido 2ºapellido Nombre DNI
Aimeur Urios Carlos ***0681**
Alacaraz Mira Miguel Angel ***4362**
Aparisi Cabrera Maria Teresa ***0398**
Artigás Zubeldia Javier ***8958**
Ballester Borrell Francisco Antonio ***9408**
Bellido Rubio Ana Carmen ***9271**
Beneyto Micó José María ***9331**
Cabello Rubio Maria Pilar ***1000**
Calatayud Albert Carles ***5430**

De conformitat amb el que es disposa en la base 8 de la Resolució 
de 21 de setembre de 2020, del director de l’Institut Valencià d’Art 
Modern, de la convocatòria 1/2020 (DOGV 8938, 28.10.2020), i de la 
resolució de la Sotssecretària de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport de data 26 d’abril de 2021, per la qual es nomena l’òrgan tècnic 
de selecció, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en l’annex I i II, respectivament, fer pública la composi-
ció de l’òrgan tècnic de selecció que consta en l’annex III, i convocar les 
persones admeses a la realització del primer exercici de la fase d’oposi-
ció segons s’indica en l’annex IV.

Segon
L’ordre de crida de les persones admeses per a cada exercici serà 

per ordre alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Aquestes perdran el dret quan es personen en els 
llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per la inassistència 
a aquestes, encara que siga per causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del docu-
ment nacional d’identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades 
o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa, la 

persona interessada podrà interposar directament, en el termini de dos 
mesos, demanda laboral davant el jutjat social de la ciutat de València, 
segons el que es disposa en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’oc-
tubre, reguladora de la jurisdicció social, en la seua redacció donada per 
la disposició final tercera de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques

València, 7 de maig de 2021.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.

ANNEX I
Llistat definitiu admesos i admeses

1r cognom 2n cognom Nom DNI
Aimeur Urios Carlos ***0681**
Alacaraz Mira Miguel Angel ***4362**
Aparisi Cabrera Maria Teresa ***0398**
Artigás Zubeldia Javier ***8958**
Ballester Borrell Francisco Antonio ***9408**
Bellido Rubio Ana Carmen ***9271**
Beneyto Micó José María ***9331**
Cabello Rubio Maria Pilar ***1000**
Calatayud Albert Carles ***5430**



Camps Montesinos Juana María ***7229**
Capsir Maiques Mireia Trinitat ***3653**
Contreras Marco Salvador ***7743**
Cuñat Barber Inmaculada ***9489*
Edo Ibáñez Aurora ***9809**
Esteller Cagigal Sara ***9526**
Estellés Navarro Blanca ***9293**
Estruch Ballester Andrea ***5046**
Fernández Machancoses Paula Vanessa ***9327**
Ferri García Carolina ***1553**
Gómez Mascarell Sonia ***1845**
Herrero Soler Maria ***1546**
Herreros Martí Pilar ***5182**
Huguet Jordán Fra.Javier ***5841**
Ibáñez Fagoaga Vicent ***9662**
Lagardera Ventura José Luis ***5656**
Leal Aspano Julio ***4143**
López Blesa Tania ***9526**
Marco Carrillo Ismael ***9901**
Medina Colomer Carlos ***9092**
Melchor Yuste Carla ***1379**
Membrives Rofes Patricia ***6406**
Mira López Desirée ***5510**
Miralles Maiques Daniel ***9720**
Moliner Vergel Paula ***0018**
Moltó Agulló Daniel ***6179**
Muñoz Muñoz María Pilar ***3994**
Navarro Mateo M.ª del Rosario ***1015**
Palomares Ponsoda Olga María ***7425**
Pita Gómez Ágata Elvira ***9321**
Revert Cabanes Angela ***0677**
Rey Calatayud Víctor ***8308**
Rodríguez Aledón Natalia ***0568**
Rodríguez Ortells Patricia ***7678**
Sancho González Alberto ***4001**
Sancho Ibáñez Damián ***0374**
Simó Beltran M.ª Magdalena ***9236**
Sisternas Fajardo Pau ***5578**
Tomás Tortajada Irene ***8712**
Tomás García M.ª del Carmen ***1359**
Valero Escribá Carmen ***0259**
Valls Valls Ana ***7800**
Valls Gandía María ***6035**
Valor Gallardo Teresa ***9012**
Verdes Rubio Alba ***0926**
Verdú Algarra Pilar ***2690**
Villalba Lapeña Sergio ***6140**
Zahinos Cañero Alejandro ***2460**
Zarza Jiménez Sivia ***7063**

Camps Montesinos Juana María ***7229**
Capsir Maiques Mireia Trinitat ***3653**
Contreras Marco Salvador ***7743**
Cuñat Barber Inmaculada ***9489*
Edo Ibáñez Aurora ***9809**
Esteller Cagigal Sara ***9526**
Estellés Navarro Blanca ***9293**
Estruch Ballester Andrea ***5046**
Fernández Machancoses Paula Vanessa ***9327**
Ferri García Carolina ***1553**
Gómez Mascarell Sonia ***1845**
Herrero Soler Maria ***1546**
Herreros Martí Pilar ***5182**
Huguet Jordán Fra.Javier ***5841**
Ibáñez Fagoaga Vicent ***9662**
Lagardera Ventura José Luis ***5656**
Leal Aspano Julio ***4143**
López Blesa Tania ***9526**
Marco Carrillo Ismael ***9901**
Medina Colomer Carlos ***9092**
Melchor Yuste Carla ***1379**
Membrives Rofes Patricia ***6406**
Mira López Desirée ***5510**
Miralles Maiques Daniel ***9720**
Moliner Vergel Paula ***0018**
Moltó Agulló Daniel ***6179**
Muñoz Muñoz María Pilar ***3994**
Navarro Mateo M.ª del Rosario ***1015**
Palomares Ponsoda Olga María ***7425**
Pita Gómez Ágata Elvira ***9321**
Revert Cabanes Angela ***0677**
Rey Calatayud Víctor ***8308**
Rodríguez Aledón Natalia ***0568**
Rodríguez Ortells Patricia ***7678**
Sancho González Alberto ***4001**
Sancho Ibáñez Damián ***0374**
Simó Beltran M.ª Magdalena ***9236**
Sisternas Fajardo Pau ***5578**
Tomás Tortajada Irene ***8712**
Tomás García M.ª del Carmen ***1359**
Valero Escribá Carmen ***0259**
Valls Valls Ana ***7800**
Valls Gandía María ***6035**
Valor Gallardo Teresa ***9012**
Verdes Rubio Alba ***0926**
Verdú Algarra Pilar ***2690**
Villalba Lapeña Sergio ***6140**
Zahinos Cañero Alejandro ***2460**
Zarza Jiménez Sivia ***7063**



ANEXO II
Listado definitivo de excluidos y excluidas

1er apellido 2ºapellido Nombre DNI Motivos

Aleixandre Viñas Neus ***8889** 3

Castellote Gandía Sara ***8643** 3

Giner Picó Ester ***6521** 1

Peris López Maria ***0883** 2 y 3

Ripoll García José Luis ***0713** 3

Sánchez Meléndez Raquel ***9457** 4

Simón Simón Mari Carmen ***9252** 2

1. Fuera de plazo.
2. No reúne el requisito de valenciano.
3. No reúne la titulación exigida.
4. No reúne el requisito de inglés.

ANEXO III
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidenta: Ana Belén Perales Estiguin. técnica de comunicación 

y responsable de comunicación en LABORA-Servicio Valenciano de 
Ocupación y Formación.

Secretaria: M.ª Teresa Martínez López. Jefa de Restauración del 
IVAM.

Vocales:
Ana Colomer Guillamón. Jefa del Servicio de Difusión de la Acción 

del Consell.
Diana Lara Requena. Coordinadora de prensa del Museo Nacional 

Centro de Arte Reina Sofía.

Suplentes:
Presidenta: Inmaculada Iborra Ibars, funcionaria del cuerpo de téc-

nicos de comunicación y relaciones informativas de la Administración 
de la Generalitat.

Secretaria: Cristina Mulinas Pastor. Jefa de Registro del IVAM.
Vocales:
Remei Castelló Belda. Periodista de la Universitat de València.

ANEXO IV

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a la 
realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 19 de 
junio de 2021, a las 10 horas, en el IVAM c/ Guillem de Castro, 118, 
València

ANNEX II
Llistat definitiu d’exclosos i excloses

1r cognom 2n cognom Nom DNI Motius

Aleixandre Viñas Neus ***8889** 3

Castellote Gandía Sara ***8643** 3

Giner Picó Ester ***6521** 1

Peris López Maria ***0883** 2 y 3

Ripoll García José Luis ***0713** 3

Sánchez Meléndez Raquel ***9457** 4

Simón Simón Mari 
Carmen ***9252** 2

1. Fora de termini
2. No reuneix el requisit de valencià
3. No reuneix la titulació exigida
4. No reuneix el requisito d’anglés

ANNEX III
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
Presidenta Ana Belén Perales Estiguin. tècnica de comunicació i 

responsable de comunicació en LABORA - Servei Valencià d’Ocupació 
i Formació.

Secretaria: M.ª Teresa Martínez López. Cap de Restauració de 
l’IVAM.

Vocals:
Ana Colomer Guillamón. Cap del Servei de Difusió de l’Acció del 

Consell.
Diana Lara Requena. Coordinadora de Premsa del Museo Nacional 

Centro de Arte Reina Sofía.

Suplents:
Presidenta: Inmaculada Iborra Ibars, funcionària del cos de tècnics 

i tècniques de comunicació i relacions informatives de l’Administració 
de la Generalitat.

Secretària: Cristina Mulinas Pastor. Cap de Registre de l’IVAM.
Vocals:
Remei Castelló Belda. Periodista de la Universitat de València.

ANNEX IV

Es convoca les persones admeses que figuren en l’annex I, a la rea-
lització del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 19 de juny de 
2021, a les 10 hores, en l’IVAM, c/ Guillem de Castro, 118, València


		2021-05-14T13:05:05+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




